
Den norske kirke 
Bodø kirkelige fellesråd 
 

Ny 100 % stilling som eldreomsorgsprest i Bodø - Norges mest attraktive 
by!  
 
Kirka i Bodø ønsker å styrke sitt arbeid overfor eldre hjemmeboende og i institusjoner 
Vi har nylig avsluttet prosjektet «Åndelig omsorg – også for personer med demens», 
etter seks års drift, med prest som prosjektmedarbeider i 20 % stilling. Vi søker nå en 
prest, eller person med annen relevant utdanning, som kan videreutvikle tjenesten for 
hjelpetrengende eldre.  
 

Bodø kirkelige fellesråd har ca. 60 ansatte fordelt på 50 årsverk. Våre geografiske 
grenser er sammenfallende med Bodø kommune. Vi har syv sokn: Kjerringøy, 
Rønvik, Domkirken, Bodin, Innstranden, Saltstraumen og Skjerstad og Misvær sokn. 
Vi har et årsbudsjett på ca. 50 mill. Administrasjonen ivaretas på et felles kirkekontor 
i sentrum, hvor også eldreomsorgspresten vil ha kontor. Her holder kirkevergen og 
prosten til, med sine støttefunksjoner, til sammen 13 personer. Eldreomsorgspresten 
kan delta i nettverk for helseprester og prostiets prestekollegium.   
 
Bodø kommune har passert 50 000 innbyggere og er en kommune i vekst. Vi har 
svært gode kommunikasjoner og er et trafikknutepunkt for fly, tog og båt. Byen er 
kjent for sitt rike musikk- og kulturliv, også innen idrett. Her er mange muligheter 
innenfor utdanning, blant annet med Nord universitet med sine 12 000 studenter 
fordelt på tre studiesteder. Bodø ligger i et område med vakker natur, og det er svært 
gode muligheter for tur- og friluftsliv hele året, både på land og hav. 
 
Arbeidsoppgaver: 

 Medvirke til helhetlig omsorg der eldres åndelige og eksistensielle behov blir 
møtt, bl.a. gjennom samtaler/sjelesorg/samvær, gudstjenester/andakter, 
undervisning og veiledning  

 Omsorg ved livets slutt: Bidra til en god og helhetlig omsorg i livets siste fase, 
være støttespiller og samtalepartner for ansatte og pårørende.  

 Dokumentere behov og det pågående arbeidet. 

 Være sekretær for referansegruppen, som skal etableres i tilknytning til 
stillingen. 

 Samarbeid med menighetene og med andre livssynssamfunn. 
 
Kvalifikasjonskrav:  

 Teologisk embetseksamen 

 Ordinert prest i Den norske kirke 

 Personer med annen relevant utdanning og erfaring kan også søke 

 Utdanning innen sjelesorg og omsorg ved livets slutt 
 
Det er ønskelig at søkerne har pastoralklinisk etterutdanning. Vi ser etter en person 
med interesse for å arbeide med eldre mennesker, evne til å inspirere andre, kunne 
lytte, «bygge bro» mellom mennesker (brukere, ansatte m.fl.), evne til å arbeide 
selvstendig, pedagogiske egenskaper og evne til å dokumentere eget arbeid.  
Personlig egnethet og evne til samarbeid vil bli vektlagt. 



 
 
 
Vilkår: 

 Lønn etter avtale.  

 Tillegg for ubekvem arbeidstid etter oppsatt arbeidsplan. 

 Noe kvelds- og helgearbeid må påregnes. 

 Pensjonsordning i Bodø kommunale pensjonskasse. 

 Presten tilsettes av Bodø kirkelige fellesråd på de vilkår som framgår av lover, 
reglement og tariffavtaler. 

 Faglig samarbeid med sykehusprestene og deltakelse i nettverket for 
helseprester, og prostiets prestekollegium. 

 Presten står under biskopens tilsyn. 
 
Spørsmål om stillingen kan rettes til ass. kirkeverge Jorunn Dagsloth, tlf. 975 68 447. 
Se www.kirken.no/bodo for mer informasjon. 
 
Søkere bes bruke www.kirkejobb.no under Sør-Hålogaland bispedømme.  
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